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Dane Teleadresowe - wydziaty

Kierownictwo Urzedu

Beata Smolenska - Dyrektor PUP

Dziat Instrumentéw Rynku Pracy

Joanna Suliriska - kierownik
joanna.sulinska@gryfice.pup.info.pl

Katarzyna Lachowicz - specjalista ds. rozwoju zawodowego
katarzyna.lachowicz@gryfice.pup.info.pl

Anna Kruza - specjalista ds. programow
anna.kruza@gryfice.pup.info.pl

Ewa Tomczyk - specjalista ds. programoéw
ewa.tomczyk@gryfice.pup.info.pl

Beata Michatowska - specjalista ds. programoéw
beata.michalowska@gryfice.pup.info.pl

Lucyna Malczewska - specjalista ds. programoéw
lucyna.malczewska@gryfice.pup.info.pl

Dziat Posrednictwa Pracy

Matgorzata Szawarska- posrednik pracy
maftgorzata.szawarska@gryfice.pup.info.pl

Izabela Szulc- posrednik pracy
izabela.szulc@gryfice.pup.info.pl
Eliza Gniewek - posrednik pracy

eliza.gniewek@gryfice.pup.info.pl

Agnieszka Bienek - posrednik pracy
agnieszka.bienek@gryfice.pup.info.pl

Joanna Jasik - posrednik pracy
Patrycja Gicewicz - posrednik pracy
patrycja.gicewicz@gryfice.pup.info.pl

Magdalena Kapcewicz - doradca zawodowy
magdalena.kapcewicz@gryfice.pup.info.pl

https://gryfice.praca.gov.pl/uk/urzad/wydzialy
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Dziat Ewidencji i Swiadczen

Tomasz Malczewski - zastepca dyrektora PUP
tomasz.malczewski@gryfice.pup.info.pl

Anna Wach - inspektor powiatowy
anna.wach@gryfice.pup.info.pl

Anna Mréz - inspektor powiatowy
anna.mroz@gryfice.pup.info.pl

Matgorzata Kotynia - inspektor powiatowy
malgorzata.kotynia@gryfice.pup.info.pl

Urszula Bezon - inspektor powiatowy
urszula.bezon@gryfice.pup.info.pl

Dziat Finanséw i Ksiegowosci

Magdalena Jarmuzewska- gtéwny ksiegowy
magdalena.jarmuzewska@gryfice.pup.info.pl

Marzena Dabrowska- specjalista
marzena.dabrowska@gryfice.pup.info.pl

Daria Biatek - specjalista
daria.bialek@gryfice.pup.info.pl

Magdalena Heilik - specjalista
magdalena.heilik@gryfice.pup.info.pl

Dziat Organizacyjno - Administracyjny

Sylwia Zéttaszek- specjalista ds. kadr
sylwia.zoltaszek@gryfice.pup.info.pl

Wiktor Winturski- informatyk
wiktor.winturski@gryfice.pup.info.pl

Barbara tosiewicz - specjalista
barbara.losiewicz@gryfice.pup.info.pl
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